
システム外

（税込）　8,580,000円 うち消費税相当額 780,000円

第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

1 ¥7,800,000 落札

2 ¥7,980,000

3 ¥8,200,000

4 ¥9,840,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業 者 名

株式会社オークスコーポレーション

岡山ビル管理株式会社

株式会社エヌイーティー

株式会社研美社

施行担当課 岡山市市場事業部

特記事項 入札参加資格確認等審査により落札決定

許容価格（税抜） 　　非公表

低入札価格（税抜） 非公表

執行者職氏名 副主査　三木　一郎

入札（見積）場所 岡山市中央卸売市場管理棟3階 大会議室

落札者 株式会社オークスコーポレーション

落札金額
（税抜）　7,800,000円

期間 令和４年４月１日　から　令和５年３月３１日　まで

契約方法 一般競争入札

入札（見積）日時 令和4年3月18日(金) 午前 10時00分 

入札（見積）結果
令和４年度

件名 岡山市中央卸売市場管理棟他清掃業務委託

場所 岡山市南区市場一丁目１番地　他


